
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES - FORSTER PRODUCTS, INC. 300
NORMA MAGNUM MICROMETER SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Forsterin latauskuulat ovat erinomaista laatua ja tarjoavat lataajalle
mahdollisuuden tuottaa keskeisiä patruunoita kerta toisensa jälkeen. Jokainen
kuula on valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka on huolellisesti
koneistettu erittäin tiukkoihin toleransseihin. Kuulat on käsin kiillotettu sekä ennen
että jälkeen lämpökäsittelyprosessin varmistaen erittäin hienon pinnan. Kaikissa
Forsterin latauskuulissa on heidän Forster Cross Bolt Die Locking Ring, joka
kiristää jakorenkaan kahta päätä sen sijaan, että kiristäisi ruuvia suoraan kuulan
kierteisiin. Forster Ultra Seater sisältää kaikki Forster Bench Rest Seater Die
-kuulan ominaisuudet, lisäksi ultra tarkka mikrometrin säätö. Tämä mikrometrin
säätö mahdollistaa luodin istutussyvyyden säätämisen 0,0005 tuumaa 0,001
tuuman välein, ja tekee luotien vaihtamisesta helppoa - säädä vain takaisin
aiemmin tallennettuun asetukseen. Forster Ultra Seaterit tekevät luotien
hienosäädöstä riflingin maihin yksinkertaista.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 300 NORMA MAGNUM MICROMETER SEATER DIE
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749012949
Valm.nro: U00096
Halkaisija (tuumaa): -
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 300 Norma
Toimituksen paino: 0.499kg
Toimituksen korkeus: 53mm
Toimituksen leveys: 135mm
Toimituksen pituus: 218mm
UPC: 757253996221

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/ULTRA-MICROMETER-SEATER-DIES-Ultra-Micrometer-Seater-Die-300-Norma-Mag-FORSTER-Bullet-Seating-Dies-749012949
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc:n ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteet. Nämä
tarkkuuslatauskuulat on suunniteltu auttamaan sinua luomaan korkealaatuista ammusta. Varmistaaksesi
turvallisuutesi ja laitteesi optimaalisen toiminnan, lue ja noudata tätä turvallisuusohjeopasta huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteiden turvallinen käyttö noudattamalla seuraavia
ohjeita:

Käytä kuulia aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä kuulat lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kuulat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, ammuksia
ladatessasi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä kuulia käyttäessäsi.
Ilmoita kaikista onnettomuuksista tai vaarallisista olosuhteista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Kun käytät ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES kuulia, noudata seuraavia varotoimia:

Älä ylitä suositeltuja latausmääriä ammuksillesi.
Varmista, että kuula on tukevasti kiinnitetty latauspainimeen ennen käyttöä.
Pidä kädet ja sormet pois liikkuvista osista käytön aikana.
Vältä häiriötekijöitä latausprosessin aikana ylläpitääksesi keskittymistä ja tarkkuutta.
Säilytä kuulat kuivassa ja viileässä paikassa, kun et käytä niitä, estääksesi ruostumista ja korroosiota.
Älä muokkaa kuulia tai käytä niitä muuhun kuin tarkoitettuun käyttöön.

Asennus ja käyttöohjeet
Noudata seuraavia vaiheita ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES kuulien oikeaa asennusta ja käyttöä
varten:

Asennus:

Puhdista latauspainin poistamalla kaikki roskat tai jäännökset.
Aseta ULTRA™ MICROMETER SEATER DIE painimeen ja kiristä se tukevasti.
Kiinnitä Forster Cross Bolt Die Locking Ring varmistaaksesi vakauden.

Mikrometrin säätö:

Aseta mikrometrin säätö haluamaasi luodin istutussyvyyteen.
Käytä .0005 tuuman ja .001 tuuman välein tapahtuvia säätöjä tarkkojen säätöjen
aikaansaamiseksi.
Tallenna asetuksesi helpottamaan luotien vaihtamista.

Latausprosessi:

Valmistele hylsyjasi ja varmista, että ne ovat puhtaita ja vaurioitumattomia.
Aseta luoti hylsyyn ja sijoita se kuulan alle.
Aktivoi painin istuttaaksesi luodin haluttuun syvyyteen.
Tarkista valmiit patruunat johdonmukaisuuden ja laadun varmistamiseksi.

Hävittämisohjeet



Hävitä ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES kuulat asianmukaisesti, kun ne eivät ole enää käytettävissä:
Älä heitä kuulia tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Tarkista paikalliset säädökset metallin ja latausvälineiden hävittämisestä.
Harkitse kuulia kierrättämistä, jos ne on valmistettu kierrätettävistä materiaaleista.

Lisätietoja ja tuki
Turvallisuuskysymyksissä tai lisäavun saamiseksi viittaa tuotepakkauksessa olevaan yhteystietoon tai vieraile
valmistajan verkkosivustolla.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen ULTRA™ MICROMETER
SEATER DIES kuulien kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja Forster Products, Inc:n valinnasta.
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